


AR daļas skaidrojošs apraksts

Būvprojekts „Dzīvojamās ēkas pārbūve Aisteres ielā 7, Liepājā” izstrādāts, pamatojoties uz
SIA  ”Liepājas  namu  apsaimniekotājs”  darba  uzdevumu,   ēkas  tehniskā  apsekojuma
slēdzienu, kā arī respektējot ēkas iedzīvotāju protokolu un izstrādāto ēkas energoauditu. Visi
izejmateriāli sagatavoti atbilstoši spēkā esošiem Latvijas Republikas būvnormatīviem.

Veicamo darbu saraksts:

 Fasāžu remonts un siltināšana –veikt sienu siltināšanu ar akmensvates materiālu 150mm
biezumā  ( W/mK  pēc  energoaudita  norādījumiem).  Esošo  margu  demontāža,
paredzot „sendviča” tipa paneļu margas ar stiklojumu montāžu uz lodžiju plātnes, nesiltinot
sienu plakni aiz lodžiju aizstiklojuma.  
 Cokola remonts un siltināšana – veikt sienas virsmas siltināšanu ar putupolistirola materiālu
(W/Mk) 150mm biezumā un 1000mm dziļumā zem zemes līmeņa (pēc energoaudita
norādījumiem). Pagraba logu ailu samazināšana, aizmūrējot ailas apakšu līdz uzrādītajam
augstumam un montējot  ventilācijas  restes.  Ventilācijas  atvērumu ar  restēm izveidošana
cokola  sienās.  Ieejas  kāpnēm  demontēt   uzbetonējumu  uz  kāpnēm,  kāpnes  remontēt,
atbalsta sienu remontēt, paredzot betona nosegcepurītes.
 Pagraba  stāva  pārseguma  remonts  un  siltināšana  -   veikt  griestu  siltināšanu  ar
akmensvates materiālu 150mm biezumā (W/Mk pēc energoaudita norādījumiem). 
 Bēniņu grīdas siltināšana – pārseguma virsmas siltināšana ar beramo akmensvati 350mm
biezumā  (W/Mk  pēc energoaudita norādēm)
 Veco nenomainīto koka logu nomaiņa uz PVC paketstikla logiem. Lodžiju PVC iestiklojumi,
kas  veikti  pēc  logu  pases,  demontēt  un  montēt  atpakaļ  uz  projektētās  paneļa  margas.
Nenomainīto koka ārdurvju nomaiņa pret ALU konstrukcijas nestiklotā ārdurvīm. Divas jau
nomainītās ārdurvis paredzēts nomainīt, jo to iebūve nedod iespēju kvalitatīvi nosiltināt ēkas
ārsienas un arī to tehniskais stāvoklis ir neapmierinošs.
 Lietusūdens novadīšanas apmales atjaunošana.
 Ieejas lieveņu pārbūve, betonējuma, kas bija paredzēts atkritumu konteineru izvešanai no
ēkas, demontāža un zālāju ierīkošana to vietā. Pie ieejas mezgliem deformējušos betona
plātņu demontāža un jauna betona bruģa ieklāšana lokālās uzrādītajās vietās.
 Jumta pārbūve, paredzot esošo dzelzsbetona pārseguma paneļu demontāžu, daļēju sienu
paneļu demontāžu, bēniņu nesošo elementu pārbūve un divslīpu koka spāru jumts montāža
ar  jumta  profilētā  skārda  segumu.  Bēniņu  telpā  esošos  ventilācijas  izvadus  paredzēts
demontēt  līdz  ķieģeļu  mūrējumam  un  mūrēt  jaunus,  paredzot  galus  virs  jumta  plaknes
apmest un krāsot krāsu pasē uzrādītajā tonī. Izvadu galviņas nosegt ar skārda cepurītēm.
  Sadzīves ūdensvada un kanalizācijas stāvvadu nomaiņa līdz pagrabstāvā nomainītajiem
doto tīklu vadiem. Pagrabstāvā paredzēts izbūvēt drenāžas kanalizācijas sistēmu.
 Ēkām paredzēts izbūvēt pasīvo zibensaizsardzības sistēmu.
 Visi esošie gāzes ievadi tiek pārbūvēti un atvirzīti ārpus siltinājuma plaknes.
 Apkures  projeketa  dokumentācija  ir  izstrādāta  un  akceptēta  neatkarīgā  apliecinājuma,
kartē,  kuras  ietvaros  ir  ņemti  visi  siltinājuma  mezglu  risinājumi,  kas  atspoguļojas  dotajā
projekta dokumentācijā

Fasādes

Paredzēts veikt ēkas fasāžu atjaunošanu, uzlabojot ēkas siltumtehniskos rādītājus.
Paneļu  un  ķieģeļu  ārsienu  siltināšanu  veikt  ar  energoauditā  noteiktā  150mm  biezuma
akmensvates loksnēm,  W/mK (skatīt lapā AR-16i), siltinot arī logu un durvju ailu
malas ar akmens vates strēmelēm. Pirms siltināšanas nepieciešams visas esošās plaisas
aizpildīt  ar  elastīgu  šuvju  mastiku.  Vietās,  kur  nav  iespējams  pielietot  akmens  vates
siltinājumu tā biezuma dēļ, tiek pielietots efektīvāks materiāls – SPU materiāls Kooltherm 5
vai ekvivalents tam. Šķēlumus  skatīt lapā AR-16i.



Siltinātās plaknes tiek apmestas ar smalkgraudainu dekoratīvu apmetumu un krāsotas krāsu
pasē uzrādītajos toņos. Atsevišķās fasādes zonās tiek izmantots apmetums ar paaugstinātu
stiprību (skatīt lapās AR-21, AR-22, AR-23).
Virtuves sienās tiek izveidoti ventilācijas atvērumi, kuros tiek ievietoti vēdināšanas komplekti
ar  ventilācijas  restēm.  Ventilācijas  komplekti  ar  restēm tiek  paredzēti  arī  lodžiju  margā-
sendviča paneļa plaknē.
Esošās lodžiju margas tiek demontētas un to vietā pie projektētiem metāla stiprinājumiem
montēti sendviča tipa paneļi ar PVC konstrukcijas stiklotām augšējām daļām.

Cokols

Ēkas cokolu paredzēts siltināt ar ekstrudētā putupolistirola loksnēm (W/Mk)  150mm
biezumā (šķēl..  S3 un S3*),  izvietojot  tās zem zemes 1,0 m dziļumā no grunts augšējās
atzīmes. Pirms siltināšanas veikt cokola ārsienu šuvju aizpildīšana ar hermetizējošu sastāvu.

Paredzēts izbūvēt jaunu betona  apmali lietusūdens novadīšanai. Esošās gaismas šahtas
likvidēt, aizmūrējot logu ailas līdz norādītajam augstumam un montēt tur ventilācijas restes.
Papildus  pagraba  ventilācijai  paredzēts  izbūvēt  atvērumus  cokola  sienās  un  montēt  tur
žalūzijas. 
                                                             Pagrabs

Pagrabā tiek demontētas visas esošās šķūnīšu sienas.
            Pagraba pārsegums tiek siltināts ar energoauditā noteikta biezuma akmens vates 
lamelēm (W/Mk ) 150mm biezumā.
 Pirms pārseguma siltināšanas gar griestiem izvietotās komunikācijas, nepieciešams atvirzīt 
no siltināmās plaknes. Pagrabam paredzēts izbūvēt drenāžas sistēmu, lai novērstu 
paaugstināta mitruma rašanās cēloņus.

Logi un durvis

Fasādē  paredzēts  nomainīt  nenomainītos  koka  logus  pret  PVC  konstrukcijas  logiem  ar
paketstiklu.
Nomaināmo logu ailu iekšpuse tiek apdarīta ar ģipškartona loksnēm.
Visiem nomaināmajiem logiem paredzēt difūzijas un hidroizolācijas lentas.
            Darbu veikšanas gaitā izvērtēt  jau nomainīto logu tehniskos,  siltumtehniskos
parametrus,  kvalitāti,  logu  ailu  malu  siltināšanas  iespējas,  apsverot  iespēju  nomainīt  jau
mainītos logus.
 Lodžijām  paredzēts  demontēt  esošos  margu  paneļus  ar  stiklojumiem  (stiklojumus,  kuri
atbilst izstrādātajai logu pasei, pēc jaunu margu- sendviča paneļu montāžas montēt atpakaļ).
 Esošās nomainītās ārdurvis uz dzīvokļiem tiek saglabātas, mainītas tiek 2 durvis ēkai nr 1,
jo to iebūve apgrūtina ēkas sienu plaknes siltināšanu un tās jau ir sliktā tehniskā stāvoklī.
Durvis uz bijušo atkritumu konteineru telpu tiek nomainītas pret cinkotām tērauda ārdurvīm.
Betona paaugstinājumi pie konteineru telpām tiek demontēti un izveidots jauns gājēju celiņš
līdz šīm durvīm un pārējā laukumā izveidots zālāju sējums.

Bēniņu pārsegums

          Bēniņu grīdu paredzēts siltināt, uz esošās dzelzsbetona paneļa virsmas ar esošo

siltinājumu, ieklājot tvaika izolāciju un beramo akmens vati  (W/Mk) 350mm biezumā.
Lai  nodrošinātu  bēniņu  telpas  vēdināšanu,  projektētā  bēniņu  sienā  paredzēti  ventilācijas
atvērumi ar ventilācijas žalūzijām.
            Nokļūšanai uz bēniņiem tiek saglabātas esošās ugunsdrošas lūkas (EI30) no katras
kāpņu telpas. Jumta lūku paredzēts nomainīt pret jaunu.

                                                            



                                                                      Jumts

     Ēkas esošais jumts izbūvēts no saliekamiem ribotiem dzelzsbetona paneļiem ar gludu
apakšējo  virsmu.  Jumta  paneļiem  jau  rūpnīcā  tika  nodrošināta  mitruma  necaurlaidīga
augšējā  virsma,  kas  pēc  ekspluatācijas  uzsākšanas  ik  pēc  5  gadiem  bija  jāatjauno  ar
speciālu krāsojumu. Acīm redzot, šīs prasības netika ievērotas un paneļu virskārta ar laiku
zaudēja sākotnējo izturību, tajā parādījās plaisas un nokrišņu mitrums sūcās uz bēniņu telpu,
pēc tam tālāk uz augšējiem dzīvokļiem. 
     Iepriekšējā ēkas tehniskajā  apsekojumā 2010.gada augustā tika konstatēts, ka vairāki
jumta paneļi  un dzelzsbetona teknes ir  ļoti  sliktā tehniskā stāvoklī  un prasa neatliekamus
remontdarbus.  Paredzētā  ēkas  atjaunošana  netika  realizēta;  netika  veikti  arī  avārijas
situācijas remontdarbi kritiskajās zonās. Tā rezultātā 2017.gadā vairākos jumta fragmentos
atkārtoti  tika konstatēta avārijas situācija,  bet  viens jumta fragments iegruva – šajā vietā
steidzamības kārtā tika ierīkots pagaidu jumts; pārējās norādītajās zonās – pagaidu balsti. 
Saskaņā  ar  ēkas  tehniskā  apsekojuma  slēdzienu  un  pasūtītāja  sastādīto  projektēšanas
uzdevumu ēkai paredzēts demontēt dzelzsbetona jumta paneļus un teknes un izbūvēt slīpo
jumtu ar  ārēju  lietusūdens  novadīšanu.  Jumta nesošo konstrukciju  risinājumus  skatīt  BK
daļā.
Jumta seguma materiāls – ekvivalents RUUKKI profilētā skārda profilam T20 Premium tonī
RR23.  Jumtam  projektētas  teknes,  notekas,  kombinētā  jumta  marga-  sniega  barjera.
Projekts paredz siltināt arī lodžiju jumtus un savietoto jumtu virs dzīvokļiem, iebūvējot jumta
deflektorus.
  Detalizētus jumta pārbūves risinājumus skatīt BK un MK daļās un skaidrojošos aprakstos.
     

Ieejas mezgli

Esošos  betona  lieveņus   paredzēts  pārbūvēt,  demontējot  betona  paaugstinājumus  un
montējot jaunus betona pakāpienus (risinājumu skatīt BK daļā).
 Noejas kāpnēm uz pagrabu paredzēts demontēt uzbetonējumu- slīpinājumu, pakāpienus
remontēt. Atbalsta sienu remontēt un izbūvēt jaunas betona cepurītes.

Īpašas piezīmes

 Siltināšanas un apmešanas darbi veicami saskaņā ar ETAG 004 „Eiropas tehniskā 
apstiprinājuma pamatnostādne ārējās siltumizolācijas sistēmām un apmetumam”.
 Visiem būvmateriāliem jābūt marķētiem ar CE zīmi. Apmetuma sistēmas turētājam pēc 
būvdarbu pabeigšanas jāizsniedz CE zīme par  fasādes atbilstību sistēmas standartam. 
Pasūtītājam, lai saņemtu CE zīmi par fasādes atbilstību sistēmai, par to savlaicīgi jāinformē 
sistēmas turētājs (pirms renovācijas darbu uzsākšanas) un no sistēmas turētāja jāsaņem 
visa nepieciešamā informācija par sertifikāta iegūšanas nosacījumiem.
 Pēc darbu veikšanas jāpieprasa apliecinājumu par atbilstību  ETA sertifikātam 
 Būvorganizācija  un  pasūtītājs  būvniecības  gaitā  drīkst  izmantot  citas  firmas materiālus,
nekā norādīts projektā, ja to tehniskie rādītāji ir ekvivalenti uzrādītajiem vai augstāki, nekā
projektā minētiem materiāliem.
 Fasādes siltināšanai pielietot mehāniskos dībeļus ar sekojošiem tehniskajiem parametriem:
Dībeli  virsmas  klasifikācija  ETA  A,B,C,D,E,  galvas  Ø60,  nagla  tērauda  Ø8,  Punkta
siltumatdeves koeficients 0,002 W/K, min iestrādes dziļums >35mm,

Detalizētu inženierkomunikāciju skaidrojošo rakstu, skatīt pie attiecīgās būvprojekta daļas

Sastādīja: Andris Pope





























L1

L2
15

0
0

1200

1200×1500

15
0

0

2500

L6

15
0

0

1700

1,8

15
0

0
1200

1200×1500
1,8 projektēts 

PVC logs
ar loga
vārstu

L3

L4

1000×1500

1000×1500

1000

15
0

0

1000

15
0

0
esošs, 
nomainīts 
PVC logs

projektēts 
PVC logs 
ar loga 
vārstu

L5
1700×1500

esošs, 
nomainīts 
PVC logs

15
0

0

1700

1700×1500
projektēts 
PVC logs 
ar loga 
vārstu

1,5

1,5

2,55

2,55

L8

L7

15
0

0

1800

1800×1500 2,7

15
0

0

1800

1800×1500 2,7

esošs, 
nomainīts 
PVC logs

projektēts 
PVC logs

L9 2500×1500 3,75

esošs, 
nomainīts 
PVC logs

L11
1700

57
0

1700x570
esošs, 
nomainīts 
PVC logs

0,97

L12
2100x800

2100

80
0 0,97 esošs, 

nomainīts 
PVC logs

Logu bloku specifikācija  ēkai nr 1

esošs, 
nomainīts 
PVC logs
projektēts 
loga
ventilācijas 
vārsts

projektēti
ventilācijas 
vārsti

projektēti
ventilācijas 
vārsti

projektēts 
loga
ventilācijas 
vārsts

projektēti
ventilācijas 
loga
vārsts

R5
2200X600

R6
ar veramu 
logu

1200

40
0

1200X400

R1

R2

R3

R4

cinkotas metāla restes sendviča paneļa 
ārsienā- margā ventilācijas atvērumiem 
(tonis-atbilstoši margas tonim)

cinkotas metāla restes paneļa ārsienā 
aiz stiklojuma ventilācijas atvērumiem

cinkotas metāla restes ārsienā 
ventilācijas atvērumiem

cinkotas metāla restes  pagrabā 
ventilācijas atvērumiem

Skice PiezīmesMarka
Ailas
izmēri

bxh (mm)

Skaits 
kopā

S
vienam

(m²)

S
visiem
(m²)

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija Lapa

Būvk.reģ.Nr.: 7296-R
Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

Skice PiezīmesMarka
Ailas
izmēri

bxh (mm)

Skaits 
kopā

140x140

140x140

140x140

140x140

27

37

17

11

3

17

10

3

24

3

pagraba 
restes

bēniņu 
restes

81

45

45

13

36

8

8

Vēdināšanas komplektu specifikāciju skatīt AV daļā

Cinkota metāla žalūzija bēniņos 
komplektā ar montāžas rāmi.

Restes  malas veidotas ar lāseni.

Žalūziju 
krāsojums ar 
pulverkrāsojumu, 
pārklājuma 
biezums 
120 mikroni

Cinkota metāla regulējama žalūzija pagrabā 
komplektā ar montāžas rāmi.

Restes  malas veidotas ar lāseni.
Iekšpusē montējams verams logs

Ventsys svaiga gaisa

pieplūdes vārsts

PVC Loga augšdaļa

+ -

Gaiss tiek pievadīts

telpām

Svaigs no āra tiek

piegādāts telpās

PVC loga  bloks ar  
stikla paketi krāsa - 

balta
Stikla paketes 

2k4+4LowE-Arg.
Siltuma 

caurlaidības koef.: 
Ug    0,9 w/m²×K 

Rāmis
REHAU 

Brillant-Design
Dziļums: 70 mm 

(pēc izvēles 80 mm 
rāmja konstrukcija) 

/ centra zīmogs 
Siltuma 

caurlaidības koef.: 
 Uf    1,1 W / m² K
Uw 1,1 W / m² K

Logu vēja noturības 
klase- ne zemāka 
par C2 (pēc LVS 

EN 12210)
Logu gaisa 

caurlaidības klase - 
ne zemāka par 3 

(pēc LVS EN 
12207)

ūdensnecaurlaidības 
kalse -  8A  (pēc 
LVS EN 12208)

1200

40
0

Ventilācijas vārstu specifikāciju skatīt AVK daļā



L1

L2

1
5
0

0

1200

1200×1500

1
5

0
0

2500

L6

1
5

0
0

1700

1,8

1
5

0
0

1200

1200×1500

1,8

projektēts

PVC logs

ar loga

vārstu

L3

L4

1000×1500

1000×1500

1000

1
5
0

0

1000

1
5

0
0

esošs,

nomainīts

PVC logs

projektēts

PVC logs

ar loga

vārstu

L5

1700×1500

esošs,

nomainīts

PVC logs

1
5

0
0

1700

1700×1500

projektēts

PVC logs

ar loga

vārstu

1,5

1,5

2,55

2,55

L8

L7

1
5

0
0

1800

1800×1500

2,7

1
5

0
0

1800

1800×1500

2,7

esošs,

nomainīts

PVC logs

projektēts

PVC logs

L10

L9

1
5
0

0

2500

2500×1500

2500×1500

3,75

3,75

esošs,

nomainīts

PVC logs

projektēts

PVC logs

ar loga

vārstu

L11

1700

5
7
0

1700x570

esošs,

nomainīts

PVC logs

0,97

L12

2100x800

2100

8
0
0

0,97

esošs,

nomainīts

PVC logs

Logu bloku specifik cija  kai nr 2

esošs,

nomainīts

PVC logs

projektēts

loga

ventilācijas

vārsts

projektēti

ventilācijas

vārsti

projektēti

ventilācijas

vārsti

projektēts

loga

ventilācijas

vārsts

projektēti

ventilācijas

loga

vārsts

projektēts

loga

ventilācijas

vārsts

Cinkota metāla žalūzija bēniņos

komplektā ar montāžas rāmi.

Restes  malas veidotas ar lāseni.

R5

2200X600

1200X400

R1

R2

R3

R4

cinkotas metāla restes sendviča

paneļa ārsienā- margā ventilācijas

atvērumiem

cinkotas metāla restes paneļa ārsienā

aiz stiklojuma ventilācijas atvērumiem

cinkotas metāla restesviglbetona

paneļu ārsienā ventilācijas

atvērumiem

cinkotas metāla restes  pagrabā

ventilācijas atvērumiem

Skice

Piezīmes

Marka

Ailas

izmēri

bxh (mm)

Skaits

kopā

S

vienam

(m²)

AR-13i

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija Lapa

 

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

BP
A3 M 1:100

Rasējums:

WS-41-17

   Dzīvojamās ēkas pārbūve Aisteres ielā 7 , Liepājā.

Arh.reģ.Nr.508

Ēka nr.2

Skice

Piezīmes

Marka

Ailas

izmēri

bxh (mm)

Skaits

kopā

140x140

140x140

140x140

140x140

23

15

14

6

7

3

12

6

1

1

16

2

26

26

2

15

4

4

Logu bloku specifikācija

Arhitekts

03.2018.
A.Pope

Žalūziju

krāsojums ar

pulverkrāsojumu,

pārklājuma

biezums

120 mikroni

Ventilācijas vārsta V1 izvietojums vieglbetona

paneļa ārsienā

M 1:10

Projektēts akmens vates blīvejums

(ekvivalents PAROC GWY 1)

Blīvējoša mastika

Caurules nostirpināšanas

distanceri

Regulējams vārsta

iekštelpas difuzors

Vārsta pagarinājuma caurule ar

uzmavām, l=precizējams Ø 100

Vēdināšanas komplekts

(ekvivalents Maico ALD 10 vai

Maico ALD 10T)

Reste R1 (vai R3)

Ventilācijas vārsta V2 izvietojums lodžiju

sendviča paneļa margā

M 1:10

Projektēts akmens vates blīvējums

(ekvivalents PAROC GWY 1)

Blīvējoša mastika

Regulējams vārsta

iekštelpas difuzors

marga- sendviča tipa panelis

Vēdināšanas komplekts ar integrētu

termostatu

(ekvivalents Maico ALD 10 T)

Reste R2

Vēdināšanas komplektu specifikāciju skatīt AV daļā

22
5

Ventsys svaiga gaisa
pieplūdes vārsts

PVC Loga augšdaļa

+ -

41
3

33

22
5

5624,92

Gaiss tiek pievadīts
telpām

Svaigs no āra tiek
piegādāts telpās

Loga ventilācijas vārsts

ar iestrādi blīvgumijās b/m

PVC loga  bloks ar

stikla paketi krāsa -

balta

Stikla paketes

2k4+4LowE-Arg.

Siltuma

caurlaidības koef.:

Ug    0,9 w/m²×K

Rāmis

REHAU

Brillant-Design

Dziļums: 70 mm

(pēc izvēles 80 mm

rāmja konstrukcija)

/ centra zīmogs

Siltuma

caurlaidības koef.:

 Uf    1,1 W / m² K

Uw 1,1 W / m² K

Logu vēja noturības

klase- ne zemāka

par C2 (pēc LVS

EN 12210)

Logu gaisa

caurlaidības klase -

ne zemāka par 3

(pēc LVS EN

12207)

ūdensnecaurlaidības

kalse -  8A  (pēc

LVS EN 12208)

R6

ar veramu

logu

1200

4
0
0

pagraba

restes

Cinkota metāla regulējama žalūzija pagrabā

komplektā ar montāžas rāmi.

Restes  malas veidotas ar lāseni.

Iekšpusē montējams verams logs

1200

4
0
0

Ventilācijas vārstu specifikāciju skatīt AVK daļā



Ārdurvju bloku specifikācija

AR-14i

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija Lapa

 

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

BP
A3 M 1:100

Rasējums:

WS-41-17

   Dzīvojamās ēkas pārbūve Aisteres ielā 7 , Liepājā.

Arh.reģ.Nr.508

Skice

Piezīmes

Marka

Ailas

izmēri

bxh (mm)

Skaits

kopā

D2

1270X2100

Projektētas cinkotas tērauda (biez. 120

mikroni)   ārdurvis ar siltinājumu, rokturi,

eņģēm, ar  speciālām  blīvgumijām un

piedurlīstēm, siltuma caurlaidības

koef.:1,6 w/m²×K

tonis RAL 8028

D1
1270×2100

S

vienam

(m²)

2,67

2,67

rdurvju bloku specifik cija kai nr1

1270

2
1

0
0

Esošas, nomainītas metāla ārdurvis ar

stiklojumu

1270

2
1

0
0

1500

D2*

1270

2
1

0
0

1000

1270X2100

2,67

Projektētas ALU stiklotas ārdurvis ar

siltinājumu, rokturi, eņģēm, ar

pašaizvēršanās mehānismu, speciālām

blīvgumijām un piedurlīstēm, vienpuktu

slēdzeni un mehānisko koda atslēgu.

siltuma caurlaidības koef.: 1,6 w/m²×K

tonis RAL 8028 , ar stiklojumu, stikla

paketes ekvivalents PONZO PE 68HI,

2K4+4Low E+16Alu+Argons; Panel RAL

26MM

D3

700

2
1

0
0

700X2100

esošas, nomainītas PVC konstrukcijas

balkona durvis

D4

700

2
1

0
0

700X2100

Skice

Piezīmes

Marka

Ailas

izmēri

bxh (mm)

Skaits

kopā

D2

1270X2100

D1
1270×2100

S

vienam

(m²)

2,67

2,67

rdurvju bloku specifik cija kai nr2

1270

2
1

0
0

Esošas, nomainītas  metāla ārdurvis

1270

2
1

0
0

1000

D3

700

2
1

0
0

700X2100

esošas, nomainītas PVC

konstrukcijas balkona durvis

D4

700

2
1

0
0

700X2100

Projektētas PVC

konstrukcijas balkona

durvis

D5

950*X1900*

Projektētas cinkotas  tērauda

(cinkojums 120 mikroni) pagraba

ārdurvis ar žalūzijām, rokturi,

eņģēm,

tonis RAL 8028

D5

950*X1900*

4

2

2

56

29

4

2

2

28

18

2

Projektēts PVC balkona durvju

bloks ar  stikla paketi krāsa - balta

Stikla paketes

2k4+4OTS3+Argons

termix1,0

Siltuma caurlaidības koef.:

Ug    1,0 w/m²×K

Rāmis

REHAU SYNEGO

Dziļums: 80 mm

Siltuma caurlaidības koef.:

kopējais

 UW   1,1 W / m² K

Logu vēja noturības klase- ne

zemāka par C2 (pēc LVS EN 12210)

Logu gaisa caurlaidības klase - ne

zemāka par 3 (pēc LVS EN 12207)

ūdensnecaurlaidības kalse -  8A

(pēc LVS EN 12208)

Arhitekts

03.2018.
A.Pope

400

8
0

0

Projektētas cinkotas (biez. 120 mikroni)

metāla  ārdurvis ar rokturi, eņģēm, ar

atslēgu, žalūziju augšējā daļā.

krāsojums ar pulverkrāsojumu

tonis RAL 8028

600

3
5

0

Projektētas cinkotas tērauda (biez. 120

mikroni)   ārdurvis ar siltinājumu, rokturi,

eņģēm, ar  speciālām  blīvgumijām un

piedurlīstēm, siltuma caurlaidības

koef.:1,6 w/m²×K

tonis RAL 8028

600

3
5

0

8
0

0

730

1
9

0
0

950

950

1
9

0
0

1,47

1,47

1,81

1,47

1,47

1,81



Lodžiju stiklojumu un margu

specifikācijas

Arhitekts AR-15i

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija Lapa

 

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

BP03.2018.

A3 M 1:100

Rasējums:

WS-41-17

   Dzīvojamās ēkas pārbūve Aisteres ielā 7 , Liepājā.

Arh.reģ.Nr.508

L14

3040*×1450*

Lod iju stiklojumu bloku specifik cija  kai nr 1

esošs lodžiju stiklojums,

demontējams un atliekams

atpakaļ

projektēts loga

ventilācijas vārsts

Skice

Piezīmes

Marka

Ailas

izmēri

bxh (mm)

Skaits

kopā

Lod ju stiklojumu bloku specifik cija  kai nr 2

1
4

5
0

*

3040*

1
4

5
0

*

L15

1
4

5
0

*

3040*

projektēts lodžiju stiklojums ar

loga vārstu

L16

projektēts lodžiju stiklojums ar

loga vārstu

L17

1
4

5
0

*

6240*×1450*

esošs lodžiju stiklojums,

demontējams un atliekams

atpakaļ

projektēts loga

ventilācijas vārsts

L14

3040*×1450*

esošs lodžiju stiklojums,

demontējams un atliekams

atpakaļ

projektēts loga

ventilācijas vārsts

Skice

Piezīmes

Marka

Ailas

izmēri

bxh (mm)

Skaits

kopā

1
4

5
0

*

3040*

1
4

5
0

*

L15

1
4

5
0

*

3040*

projektēts lodžiju stiklojums ar

loga vārstu

L16

projektēts lodžiju stiklojums ar

loga vārstu

L17

1
4

5
0

*

6240*×1450*

esošs lodžiju stiklojums,

demontējams un atliekams

atpakaļ

projektēts loga

ventilācijas vārsts

16

6

46

21

12

6

22

6

M1

tonī RAL 9007

3040*×1100*

Lod iju margu- sendvi a tipa pane u specifik cija specifik cija  kai nr 1

Piezīmes

Marka

izmēri

bxh (mm)

Skaits

kopā

6240*×1100*

3040*×1100*

6240*×1100*

3040*×1100*

Piezīmes

Marka

izmēri

bxh (mm)

Skaits

kopā

6240*×1100*

3040*×1100*

6240*×1100*

39

12

28

10

16

10

12

8

Lod iju margu- sendvi a tipa pane u specifik cija specifik cija  kai nr 2

M2

tonī RAL 9007

M3

tonī RAL 7016

M4

tonī RAL 7016

M1

tonī RAL 9007

M2

tonī RAL 7016

M3

tonī RAL 9007

M4

tonī RAL 7016

A.Pope

PVC loga  bloks ar  stikla paketi

krāsa - balta

Stikla paketes

2k4+4OTS3+Argons

termix1,0

Siltuma caurlaidības koef.:

Ug    1,0 w/m²×K

Rāmis

REHAU SYNEGO

Dziļums: 80 mm

Siltuma caurlaidības koef.:

kopējais

 U   1,1 W / m² K

Logu vēja noturības klase- ne

zemāka par C2 (pēc LVS EN

12210)

Logu gaisa caurlaidības klase -

ne zemāka par 3 (pēc LVS EN

12207)

ūdensnecaurlaidības kalse -

8A  (pēc LVS EN 12208)

PVC loga  bloks ar  stikla paketi

krāsa - balta

Stikla paketes

2k4+4OTS3+Argons

termix1,0

Siltuma caurlaidības koef.:

Ug    1,0 w/m²×K

Rāmis

REHAU SYNEGO

Dziļums: 80 mm

Siltuma caurlaidības koef.:

kopējais

 U   1,1 W / m² K

Logu vēja noturības klase- ne

zemāka par C2 (pēc LVS EN

12210)

Logu gaisa caurlaidības klase -

ne zemāka par 3 (pēc LVS EN

12207)

ūdensnecaurlaidības kalse -

8A  (pēc LVS EN 12208)

Sienas pane a mont a

b=120mm Siltumizol cijas im

sast vs PUR poliuret ns

lambda 0,023 Bs2 do. Met la

biezums iek j / r j mm

0,4/0,5. T rauda marka S280

GD. Cinks t

225-275. Izol cijas pane a

Izstr d

r jais p rkl jums: PES/RAL

atbilsto i kr su pasei 25 mikr.

Iek puses p rkl jums: PES

RAL 9002. Siltumpretest bas

v rt

Siltumvad tsp jas koeficients

r j

ugunsiztur ba: Bs2-do. Uguns

notur ba EI15. Ska as izol cija

db 26,

Sienas pane a mont a

b=120mm Siltumizol cijas im

sast vs PUR poliuret ns

lambda 0,023 Bs2 do. Met la

biezums iek j / r j mm

0,4/0,5. T rauda marka S280

GD. Cinks t

225-275. Izol cijas pane a

Izstr d

r jais p rkl jums: PES/RAL

atbilsto i kr su pasei 25 mikr.

Iek puses p rkl jums: PES

RAL 9002. Siltumpretest bas

v rt

Siltumvad tsp jas koeficients

r j

ugunsiztur ba: Bs2-do. Uguns

notur ba EI15. Ska as izol cija

db 26,

3040*×1450* 3040*×1450*

6240*×1450* 6240*×1450*



Siltinājuma mezglu

specifikācija

Arhitekts AR-16i

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija Lapa

 

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

BP03.2018.

A3 M 1:100

Rasējums:

WS-41-17

   Dzīvojamās ēkas pārbūve Aisteres ielā 7 , Liepājā.

Arh.reģ.Nr.508

S-1

Paneļu

ārsienas siltinājums

250 7

150

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1

vai AS-2)

Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10  vai

analogs)  λ 0,036W/m²K                                 b=150mm

Līmjava

Grunts

Esošā siena - vieglbetona panelis                   b=250mm

S-2

Gala ārsienas

siltinājums

Lodžiju sānsienu

siltinājums

410 (160)

7

150

 Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1 vai AS-2)

Siltinājums - akmensvate (PAROC Linio 10  vai

analogs) λ 0,036W/m²K b=150mm

Līmjava

Grunts

Esošā siena - vieglbetona paneļi   b=410mm

S3

Pamatu sienu

siltinājums

350/140

7

150

Apmetuma sistēma virs siltinājuma (AS-1 )

Pirms

siltināšanas veikt

paneļa notīrīšanu,

gruntēšanu

Pirms

siltināšanas veikt

paneļa notīrīšanu,

gruntēšanu

Pirms

putupolistirola

plāktnes iebūves

veikt bojātā

pamatu sienas

apmetuma

nokalšanu.

Putupolistirola plāksne, (ekvivalents

Tenapors NEO EPS 100 λ 0,031 W/m²×K);   b=150mm

Līmjava

Vertikālā hidroizolācija

Gruntējums

Esoša siena/ribotais panelis                       b=350/140mm

S3*

Pamatu sienu

siltinājums

(bez apmetuma)

S5

pārbūvētā ieejas mezgla

sienu siltinājums

150300

Iekšējā apdare- apmetums, krāsots

Fibo bloki 3MPa 490x300x185             300mm

siltumizolācija-PAROC LINIO 15 vai

ekvivalents                                           150mm

sienas esošais

sastāvs

Projektētais sastāvs

- Masā tonētā struktūrapmetuma pārklāšana,

 tonis atbilstoši krāsu pasei

30

S6

pārbūvētā ieejas mezgla

cokola siltinâjums

Vertikālā hidroizolācija 

Projektēts betona B15 F50 pamats b=300

Līmjava                               b=4mm

Stiegrots ar Ø10 A-III×Ø6 A-I, 150×150

Putupolistirola plātnes (analogs Tenapors

eXtra EPS 200) b=100mm

sienas esošais

sastāvs

Putupolistirola plātnes (analogs Tenapors

eXtra EPS 200) b=50mm

Līmjava                               b=4mm

pirms

siltināšanas

demontēt

esošo

apmetumu

P1

Pagraba pārseguma

siltinājums

150

Esošs grīdas sastāvs ~b=80mm

Esošais dz-betona pārsegums              ~b=220mm

Līmjava

Akmensvates lamele

Rockwoll Fasrock G l≤0,037 W/m×K

vai ekvivalents                                      b=150mm

Pirms siltinājuma

izvietošanas,

notīrīt esošo

dzelzsbetona

paneļa virsmu

P2

Bēniņu pārseguma

siltinājums

S7

sienas gali

250*

50

Pagraba

 pārsegums

Apmetuma sistēma virs siltinājuma ( AS-2)
Putupolistirola plāksne, analogs

Tenapors NEO EPS 100 λ 0,031 W/m²×K    b=50mm

Līmjava

Gruntējums

Esoša siena                                                    b=250mm

Proj. beramā akmens vate PAROC BLT3,
 λ=0,041W/mK ,vai analoga)

 (ieskaitot sablīvēšanas koef. 1.1)                   b=350mm
Proj. tvaika izolācija                                         b=0.2mm
Esošs siltinājums gāzbetons ~0,2
Esošs dzelzsbetona panelis

Esoša bēniņu pārseg.

virsma ar esošo

siltinājumu

5.st. griesti

3
5
0

S8

ieejas mezgla sienu

siltinājums

250*

70

Apmetuma sistēma virs siltinājuma

(AS-1)

Siltinājums - SPU materiāls (Kooltherm K5 vai

ekvivalents,  λ 0,021W/mK)                           b=70mm

Līmjava

Gruntējums

Esoša betona vai ķieģeļu

mūra siena                                                     b=250*mm

Pirms siltinājuma

izvietošanas,

notīrīt esošo

dzelzsbetona

paneļa virsmu

Projektētais sastāvs

P3

Pārseguma siltinājums

 virs  dzīvokļiem

2
0
0

Augšējais segums Bipol EKP (4,5 kg/m²) vai

ekvivalents

Apakšējais segums Bipol EPP (3,5 kg/m²)

vai ekvivalents

Mitrumizturīga OSB plātne -22mm

Putupoliuretāns    <0,023W/mxK   200 mm, starp

spārēm 50x200 (h); s=900mm

Esošs ruberoīda segums

Cementa java- 10

Esošs gāzbetona siltinājums - 160*

Cementa java - 10

Esošs pārsegums

P4

Pārseguma siltinājums

virs  lodžijām

2
0
0

Esošs dzelzsbetona lodžijas panelis
Gruntējums
Līmjava
Siltinājums -akmens vate (Paroc Linio 15 vai
ekvivalents; λ=0,037W/mK) b=50mm
 (dobuma vietā - 2x50mm)

P5
Lodžiju paneļu

apakšas siltinājums
1.stāvā

pirms

siltināšanas

demontēt

esošo

apmetumu

AS-1
Apmetuma sistēma virs
siltinājuma
(I meh. izturības klase)

AS-2
Apmetuma sistēma virs
siltinājuma
(II meh. izturības klase)

1

2

3

4

1

2

3

1. Armējošā java  un armējošais stikla šķiedras siets.

2. Armējošā java  un armējošais stikla šķiedras siets.

3. Zemapmetuma grunts .

4. Dekoratīvs, gatavais silikāta-silikona apmetums.

b=1,5mm  (tonēts atbilstoši krāsu pasei).

1. Armējošā java  un armējošais stikla šķiedras siets.

2. Zemapmetuma grunts .

3. Dekoratīvs, gatavais silikāta-silikona apmetums.

b=1,5mm  (tonēts atbilstoši krāsu pasei).

A.Pope

 λ

Augšējais segums Bipol EKP (4,5 kg/m²) vai

ekvivalents

Apakšējais segums Bipol EPP (3,5 kg/m²)

vai ekvivalents

Mitrumizturīga OSB plātne - 22mm

Putupoliuretāns    <0,023W/mxK   200 mm, starp

spārēm 50x200(h); s=900mm

Esošs ruberoīda segums

Cementa java- 10

Esošs lodžijas pārsegums

 λ

S5a

esošās sienas plaknes

masā tonētā

struktūrapmetuma

atjaunošana

- Masā tonētā struktūrapmetuma pārklāšana,

 tonis atbilstoši krāsu pasei

Projektētais sastāvs

AutoCAD SHX Text
=0,036W/m²K                                 b=150mm 

AutoCAD SHX Text
=0,036W/m²K b=150mm 

AutoCAD SHX Text
=0,031 W/m²×K);   b=150mm     b=150mm  

AutoCAD SHX Text
=0,031 W/m²×K    b=50mm 

AutoCAD SHX Text
=0,021W/mK)                           b=70mm 





1
0

0

1
5

0
1

0
0

5
0

1
0

0
0

6
0

0
-8

0
0

*

6
0

0
-8

0
0

*

1
0

0
0

750-1550*

1
0

0
3

0
0

100

4
0

0

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija Lapa

Būvk.reģ.Nr.: 7296-R
Kūrmājas prospekts 7-206,

Liepāja, LV-3401
mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

Rasējums:

1
0

0
0



projektēta difūzijas lenta CONTEGA

SL

30

Proj. skārda palodze, b=0.6mm

i=5%

Palodzes sānu daļas profils

5

0

(ekviv. ALB-EW-CS(02)-20)

M 1:20

1. Siltinājumu šķēlumus skatīt siltinājumu

     mezglu specifikācijā lapā AR-17.

Piezīmes:

 M 1:20

Blīvējoša lenta

Aplodu siltumizolācijas plāksne

(analogs PAROC Linio 15),

b=30mm

Apzīmējumi:

Projektējami būvelementi

Esoši būvelementi

Papildus armējoša

sieta loksne (1)

5

0

0

3

0

0

Armējoša sieta loksne (3)

2. Par precīzu siltumizolācijas izbūves

    tehnoloģiju konsultēties ar izolācijas plātņu

    ražotājiem.

 M 1:15

aksonometrija

Mezgls "f"

M 1:5

Loga pielaiduma profils

Sakret MAT A/10

Mezgls "d"

M 1:5

Mezgls "e"

M 1:5

1. Uz nosiltinātu plaknes virsmu logu, durvju ailes stūrus plaknē armē ar stikla šķiedras sieta taisnstūra loksnēm (1), iegremdējot to armēšanas javā.

2. Logu, durvju ailu iekšpušu stūrus armē ar taisnstūra loksnēm (2), iegremdējot to armēšanas javā,  pēc tam izlīdzinot to ar špakteļlāpstiņu.

3. Logu un durvju aiļu stūrus armē ar taisnstūra loksnēm (3), iegremdējot to armēšanas javā, pēc tam izlīdzinot to ar špakteļlāpstiņu.

4. Logu un durvju ailas stūrus nosedz ar stūru profilu, to iegremdējot javā, pēc tam izlīdzinot to ar īpašu instrumentu.

Papildus armējoša sieta loksne (2)

Projektēts akmens vates blīvējums

(analogs PAROC GWY 1)

50

Projektēts akmens
 vates blīvējums

Projektētā h-izolācijas lenta,
ekvivalents CONTEGA Exo

Projektēta difūzijas lenta,
ekvivalents CONTEGA  SL

Blīvējoša lenta

Projektēta hidroizlolācijas lenta,
ekvivalents CONTEGA Exo

Palodzes profils
(ekviv. Sakret MAT D/08)

Proj.skārda palodze

Proj.PVC loga rāmis

Proj. palodze

150*

Mezgli un detaļas

Arhitekts AR-19i

Pasūtītājs:

Objekts:

Līgums Nr.

Stadija Lapa

 

mob.tel: +371 26534077; e-pasts: w.s@inbox.lv

SIA "Liepājas namu apsaimniekotājs"

BP03.2018.

A3 M

Rasējums:

WS-41-17

   Dzīvojamās ēkas pārbūve Aisteres ielā 7 , Liepājā.

Arh.reģ.Nr.508

A.Pope

-

+

A

30*

Mezgls S1

mezgls "f"

B

Stūra detaļa - PVC detaļa

ar papildus sieta loksni

8
0
*

ģipškartona apšuvums

80*

Apmetums

Betona panelis

+

-

A B

Proj. PVC loga rāmis

3
0
*

Aplodu siltumizolācijas plāksne

(ekvivalents PAROC Linio15)

Projektēts akmens vates blīvejums

(ekvivalents PAROC GWY 1)

Projektēta hidroizlolācijas loksne,

ekvivalents CONTEGA Exo

Projektēta difūzujas lenta

ekvivalents CONTEGA   SL

Loga pielaiduma PVC profils

mezgls "d"

mezgls "e"

  λ 0,037W/mK

Projektēta ģipškartona

 loksne, krāsota

(ekviv. Sakret ALB-ED-C(02)-25)

(ekviv. Sakret 

šķēlums - S1

šķēlums - S1

AutoCAD SHX Text
=0,037W/mK    








































	Sheets and Views
	Model
	Model (1)
	Model (2)
	Model (3)
	Model (4)


